1

平成 31 年４月 16 日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目１０番９号

ユニゾホールディングス株 式 会 社

取 締 役 社 長 小 崎 哲 資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 取締役兼執行役員秘書室長 岡部武司

電話 03-3523-7531

ユニゾホールディングス株式会社の役員異動および人事異動のお知らせ

本日、当社の役員異動および人事異動（部長）がございましたのでお知らせいたします。

以 上

2

【ユニゾホールディングス株式会社 ―役員異動―】

(2019 年 4 月 30 日付)

氏  名 新 現
川村 正子 退任 取締役

兼 執行役員
広報部門担当

(2019 年 5 月 1 日付)

氏  名 新 現
山本 正登 専務取締役

兼 専務執行役員
経営企画部門担当
国際事業開発部門担当
経営企画部長
調査部長

専務取締役
兼 専務執行役員
経営企画部門担当
財務企画部門担当
国際新規事業開発部門担当
業務監査部担当
コンプライアンス部担当
経営企画部長
調査部長
財務企画部長

行本 典詔 専務取締役
兼 専務執行役員
人事部門担当
与信企画部門担当
業務監査部担当
コンプライアンス部担当
管理部担当
システム部担当

専務取締役
兼 専務執行役員
人事部門担当
与信企画部門担当
管理部担当
システム部担当
与信企画部長

佐藤 仁史 常務取締役
兼 常務執行役員
ファシリティ管理部門担当

常務取締役
兼 常務執行役員
建設事業部門担当
ファシリティ管理部門担当
建設事業部長
ファシリティ管理部長

小林 英昭 常務執行役員
特命担当

常務執行役員
国際新規事業開発部門副担当

滝本   浩 常務執行役員
国内事業開発部門担当
国際事業開発部門副担当
国内事業開発部長

常務執行役員
国内新規事業開発部門担当
国内新規事業開発部長

香村 佐斗史 常務執行役員
財務部門担当

常務執行役員
財務部門担当
財務第一部長

髙木 哲也 常務執行役員
経営企画部門副担当

常務執行役員
経営企画部門副担当
財務企画部門副担当

3

小杉 乃里子 常務執行役員
財務企画部門担当

常務執行役員
財務企画部門副担当
経営企画部門副担当

伊藤 弥生 常務執行役員
経営企画部門副担当
財務企画部門副担当

―

山田 賀男 取締役
兼 執行役員
建設事業部門担当
ファシリティ管理部門副担当
建設事業部長

取締役
兼 執行役員
財務企画部門副担当
建設事業部門副担当

佐々木  茂 執行役員
経理本部長

執行役員
経理本部長
経理部長
国際経理部長

河野 通昭 執行役員
国際事業開発部門副担当
国際事業開発部長

執行役員
国際新規事業開発部門副担当
国際新規事業開発部長

川崎   稔 執行役員
特命担当

執行役員
経営企画部門副担当

椎葉 一郎 執行役員
財務部門副担当
国際財務部門副担当
財務第一部長
財務第二部長

執行役員
財務部門副担当
財務第二部長

辻   信一 執行役員
与信企画部長

―

五百川 浩 執行役員
管理部長

―

坂野 正晴 執行役員
システム部長

―

遠藤 寛子 執行役員
広報部門担当
広報部長

―

(2019 年 6 月 30 日付)

氏  名 新 現
小林 英昭

退任 特命担当

川崎   稔

退任 特命担当

4

(2019 年 6 月下旬予定)

氏  名 新 現
滝本 浩 常務取締役

兼 常務執行役員
国内事業開発部門担当
国際事業開発部門副担当
国内事業開発部長

常務執行役員
国内事業開発部門担当
国際事業開発部門副担当
国内事業開発部長

小杉 乃里子 常務取締役
兼 常務執行役員
財務企画部門担当

常務執行役員
財務企画部門担当

滝本 浩、小杉 乃里子の各氏は、本年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会における
新任取締役候補者であります。

【新任取締役候補者】
（本年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会における候補者）

氏 名 滝本
たきもと

 浩
ひろし

 （昭和４３年９月１７日生   ５０歳）

経 歴 平成 ４年４月 日本生命保険相互会社入社

平成１７年６月 株式会社サーベラスジャパン ヴァイスプレジデント、同 ディレクター

      平成２７年９月 当社入社 常務執行役員
平成２８年６月 同 常務取締役兼常務執行役員
平成２９年５月 同 常務執行役員

氏 名 小杉
こすぎ

 乃
の

里子
り こ

 （昭和４１年６月２９日生  ５２歳）

経 歴 平成２年４月 川崎製鉄株式会社（現ＪＦＥスチール株式会社）入社
同社 東日本製鉄所企画部経理室課長

      平成２０年８月 日本モレックス株式会社 企画管理本部企画室長、
同 経営企画部統括部長、同 製造本部マネジメントシステム統括部長

      平成２９年８月 株式会社イメリス ミネラルズ・ジャパン 財務経理部コントローラー

平成３０年４月 当社入社 常務執行役員

【新任執行役員予定者】

氏 名  伊藤
いとう

 弥生
やよい

     （昭和３９年３月１日生  ５５歳）
経 歴 昭和６１年４月 日本電信電話株式会社入社
      平成２０年４月  株式会社ＮＴＴデータ 公共システム事業本部 ビジネス企画推進室長

平成２８年４月  日本マイクロソフト株式会社 エンタープライズパートナー営業統括本部
  シニアビジネスデベロプメントマネージャー

平成２９年２月  ヤマトホールディングス株式会社 デジタルイノベーション推進室 推進部長、
      同 IT 戦略立案推進機能 戦略部長

5

氏 名 辻
つじ

   信一
しんいち

   （昭和４０年２月１８日生  ５４歳）
経 歴 昭和６２年４月 株式会社日本興業銀行入行
      株式会社みずほ銀行 資産監査部監査主任

平成２７年４月 当社入社 経営企画部副部長、
ユニゾ不動産株式会社 審査部長、ユニゾホテル株式会社 審査部長

氏 名 五百川
いおかわ

 浩
こう

 （昭和３８年５月２日生  ５５歳）

経 歴 昭和６３年４月 株式会社日本興業銀行入行
      株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社みずほ銀行） 企業調査部長

平成２７年４月 当社入社 ホテル事業部副部長、同 管理部長

氏 名 坂野
さかの

 正晴
まさはる

 （昭和３８年１月５日生  ５６歳）

経 歴 昭和６０年４月 株式会社日本興業銀行入行
株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社みずほ銀行）  ＩＴ・システム統括部システム
リスク管理室長
平成２５年４月 みずほ証券株式会社 業務監査部副部長
平成２９年５月 当社入社 システム部副部長、同 システム部長

氏 名 遠藤
えんどう

 寛子
ひろこ

 （昭和５１年１月２０日生  ４３歳）

経 歴 平成１２年４月 株式会社ファーストビジョン入社
平成１７年６月 株式会社キャピタルメディカ

平成２７年９月 当社入社 同 広報部次長、同 広報部長、
ユニゾホテル株式会社 広報部長 兼 広告宣伝部副部長

【ユニゾホールディングス株式会社 ―人事異動―】

(2019 年 5 月 1 日付)

氏  名 新 現
宮明  靖夫 経理部長

国際経理部長
国際経理部副部長

石原  琢巳 財務企画部長 財務企画部副部長

今村 太郎 ファシリティ管理部長 ―

以上